
                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                    «УТВЕРЖДАЮ» 

                                                                                                                                             Директор МБОУ ДО «ДЮСШ      

Колышлейского района»                                                                                                                                                                     

______________/О.И.Медунова/ 

                                                                                                                                             1 сентября  2025 год 

 

Расписание учебных занятий МБОУ ДО «ДЮСШ Колышлейского района» на 2025-2026 уч.г. 

 
№ Ф.И.О. тренера Место 

проведения 

Отделения  Понедельник  Вторник  Среда  Четверг  Пятница  Суббота  Воскресен

ье 

1 Митряев Сергей 

Алексеевич 

 ДЮСШ Шахматы  

 

9.00-9.45 

15.00-16.30 

 

15.00-16.30 

17.00-17.45 

10.00-10.45 

15.00-16.30 

17.00-17.45 

   

2 Генералов Павел 

Николаевич 

МОУ СОШ 

с.Трескино 

 

 

 

Самбо 

 

 

Грэпплинг 

Шахматы 

16.00-17.30 

 

 

 

17.45-19.15 

 

 

17.00-18.30 

 

18.45-20.15 

 

16.00-17.30 

 

 

 

17.45-19.15 

 

 

17.00-18.30 

 

18.45-20.15 

 

 

 
 

 

13.30-15.00 

12.00-13.30 

13.45-15.15 
 

15.30-17.00 

 

 

3 Сазанов Игорь 

Николаевич 

ДЮСШ Самбо 

Грэпплинг 

17.00-18.30 

18.45-19.30 

 

 17.00-18.30 

18.45-19.30 

 

 17.00-18.30 
18.45-19.30 

 

  

4 Лёвин Алексей 

Геннадьевич 

МОУ СОШ №1 

р.п.Колышлей 

 

 

Мини-футбол  14.30-16.00 

16.15-18.30 

 

  

 

 

 

 

   

5 Никишов Николай 

Васильевич 

с/к «Атлетик» инструктор 

по 

физической 

культуре 

16.00-21.00 16.00-21.00 16.00-21.00 16.00-21.00 16.00-21.00 16.00-21.00  



6 Заботин Владимир 

Анатольевич 

с/к «Старт» Лыжные 

гонки 

 

Настольный 

теннис 

14.30-16.00 

 

 

16.15-17.45 

 

14.30-16.00 

 

 

14.30-16.00 

 

 

16.15-17.45 

 

14.30-16.00 

 

16.15-17.45 

 

 

 

14.30-16.00 
16.15-17.45 

 

 
 

 
 

 

 

 

7 Ахмедов Ариф 

Исмаил -оглы 

МОУ СОШ 

с.Красная Горка 

Самбо  

Грэпплинг 

 15.00-17.30 

17.45-18.30 

 15.00-17.30 

17.45-18.30 

 14.00-15.30 

15.45-16.30 

 

8 Жаворонкин 

Владимир 

Николаевич 

МОУ СОШ №2 

р.п.Колышлей 

 

 

МОУ СОШ №2 

р.п.Колышлей 

 

Легкая 

атлетика  

 

 

Баскетбол 

 

 

 

 

 

 

17.40-19.10 

 

 

 

16.00-17.30 

19.20-20.50 

17.40-19.10 

 

 

 

16.00-17.30 

19.20-20.50 

17.40-19.10 

 

 

 

16.00-17.30 

19.20-20.50 

 

 

 
 

  

9  Балясников Вадим 

Александрович 

Тир МОУ СОШ 

№1 

р.п.Колышлей 

Пулевая 

стрельба 

17.30-18.15 

18.30-20.00 

 

 

 

 17.30-18.15 

18.30-20.00 

 

 

17.30-18.15 
18.30-20.00 

 
 

 

 

10 Прокин Владимир 

Вячеславович 

с/к «Атлетик» Лыжные 

гонки 

 

 

15.00-17.15 

15.00-16.30 15.00-16.30  

15.00-17.15 

 

15.00-16.30 
 

 

  

11 Соколова Ксения 

Сергеевна 

д/с «Улыбка» 

 

д/с. «Золотой 

ключик» 

 

 

Фитнес-

аэробика 

 

 

16.15-17.05 

 

 

16.40-17.30 

15.15-16.05 

16.15-17.05 

 

 

16.40-17.30 

15.15-16.05 

16.15-17.05 

 

 

 
 

 

 

 

12 Шиндин Александр 

Анатольевич 

МОУ СОШ 

п.Родниковский 

Мини-футбол 

 

Волейбол 

  16.00-16.45 

 

17.00-19.15 

 

 

 

 16.00-17.30 

 

17.45-20.00 

  

13 Спирягин Михаил 

Евгеньевич 

МОУ СОШ 

с.Березовка 

Баскетбол 

 

16.45-18.15 

 

 16.45-18.15 

 

 16.45-18.15 

 

  



МОУ ООШ 

д.Названовка 

 

 

 

Баскетбол 

 

14.00-15.30 

 

 

14.00-15.30 

 

 

 

 
14.00-15.30 

 

 

14 Ивлиева Ирина 

Викторовна 

МОУ СОШ №2 

р.п.Колышлей 

 

 

 

 

д/с «Петушок» 

 

Волейбол 14.00-15.30 

15.45-17.15 

 

 

 

 

10.20-11.10 

 14.00-15.30 

15.45-17.15 

 

 

 

 

10.20-11.10 

 14.00-15.30 

15.45-17.15 

 
 

 

 
10.20-11.10 

  

15 Шаронова Марина 

Юрьевна 

МОУ СОШ 

с.Трескино 

Волейбол 14.30-15.15 

 

15.30-16.15 

 

 

13.45-15.15 

14.30-15.15 

 

 14.30-15.15 

15.30-16.15 

16.30-18.00 

  

16 Детков Дмитрий 

Владимирович 

МОУ СОШ 

с.Красная Горка 

Картинг      9.00-11.15 9.30-11.45 

17 Крупенко Николай 

Геннадьевич 

МОУ СОШ 

с.Телегино 

Баскетбол 17.00-18.30 

18.45-19.30 

 17.00-17.45 

18.00-19.30 

    

 



 

                                                                                                                                                                                              

«УТВЕРЖДАЮ» 

                                                                                                                                             Директор МБОУ ДО «ДЮСШ      

Колышлейского района»                                                                                                                                                                     

______________/О.И.Медунова/ 

                                                                                                                                             1 сентября  2025 год 

 

Расписание учебных занятий ФОКа «Олимп» на 2025-2026 уч.г. 

 
№ Ф.И.О. тренера Место 

проведения 

Отделения  Понедельник  Вторник  Среда  Четверг  Пятница  Суббота  

1 Лёвин Алексей 

Геннадьевич 

ФОК «Олимп» 

 

 

Мини-футбол 14.00-15.30 

15.45-17.15 

17.30-19.00 

 

 

 

14.00-15.30 

15.45-17.15 

17.30-19.45 

 14.00-15.30 

15.45-17.15 

17.30-19.00 

 

2 Спирягин Михаил 

Евгеньевич 

ФОК «Олимп» Лёгкая 

атлетика 

 

Волейбол 

 14.00-16.15 

 

 

16.30-18.45 

 14.00-16.15 

 

 

16.30-18.45 

  

3 Спирягин Максим 

Михайлович 

ФОК «Олимп» Дартс  17.15-19.30  17.15-19.30   

                                                                                     

 
 


		2025-09-01T14:08:19+0400
	р.п.Колышлей
	Медунова Ольга Ивановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью


		2025-09-01T14:08:56+0400
	р.п.Колышлей
	Медунова Ольга Ивановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




