

**«УТВЕРЖДАЮ»**  
**Директор МБОУ ДО «ДЮСШ**  
**Колышлейского района»**  
**\_\_\_\_\_ /О.И.Медунова/**  
**1 сентября 2025 год**

Расписание учебных занятий МБОУ ДО «ДЮСШ Колышлейского района» на 2025-2026 уч.г.

6	Заботин Владимир Анатольевич	с/к «Старт»	Лыжные гонки Настольный теннис	14.30-16.00 16.15-17.45	14.30-16.00	14.30-16.00 16.15-17.45	14.30-16.00 16.15-17.45	14.30-16.00 16.15-17.45		
7	Ахмедов Ариф Исмаил -оглы	МОУ СОШ с.Красная Горка	Самбо Грэпплинг		15.00-17.30 17.45-18.30		15.00-17.30 17.45-18.30		14.00-15.30 15.45-16.30	
8	Жаворонкин Владимир Николаевич	МОУ СОШ №2 р.п.Колышлей МОУ СОШ №2 р.п.Колышлей	Легкая атлетика Баскетбол		17.40-19.10 16.00-17.30 19.20-20.50	17.40-19.10 16.00-17.30 19.20-20.50	17.40-19.10 16.00-17.30 19.20-20.50			
9	Балысников Вадим Александрович	Тир МОУ СОШ №1 р.п.Колышлей	Пулевая стрельба	17.30-18.15 18.30-20.00			17.30-18.15 18.30-20.00	17.30-18.15 18.30-20.00		
10	Прокин Владимир Вячеславович	с/к «Атлетик»	Лыжные гонки	15.00-16.30 15.00-17.15	15.00-16.30	15.00-16.30	15.00-17.15	15.00-16.30		
11	Соколова Ксения Сергеевна	д/с «Улыбка» д/с. «Золотой ключик»	Фитнес-аэробика	16.15-17.05	16.40-17.30	15.15-16.05 16.15-17.05	16.40-17.30	15.15-16.05 16.15-17.05		
12	Шиндин Александр Анатольевич	МОУ СОШ п.Родниковский	Мини-футбол Волейбол			16.00-16.45 17.00-19.15		16.00-17.30 17.45-20.00		
13	Спиригин Михаил Евгеньевич	МОУ СОШ с.Березовка	Баскетбол	16.45-18.15		16.45-18.15		16.45-18.15		

		МОУ ООШ д.Названовка	Баскетбол	14.00-15.30		14.00-15.30		14.00-15.30		
14	Ивлиева Ирина Викторовна	МОУ СОШ №2 р.п.Колышлей  д/с «Петушок»	Волейбол	14.00-15.30 15.45-17.15  10.20-11.10		14.00-15.30 15.45-17.15  10.20-11.10		14.00-15.30 15.45-17.15  10.20-11.10		
15	Шаронова Марина Юрьевна	МОУ СОШ с.Трескино	Волейбол	14.30-15.15 15.30-16.15	13.45-15.15	14.30-15.15		14.30-15.15 15.30-16.15 16.30-18.00		
16	Детков Дмитрий Владимирович	МОУ СОШ с.Красная Горка	Картинг						9.00-11.15	9.30-11.45
17	Крупенко Николай Геннадьевич	МОУ СОШ с.Телегино	Баскетбол	17.00-18.30 18.45-19.30		17.00-17.45 18.00-19.30				

**«УТВЕРЖДАЮ»**  
**Директор МБОУ ДО «ДЮСШ**  
**Колышлейского района»**  
**/О.И.Медунова/**  
**1 сентября 2025 год**

**Расписание учебных занятий ФОКа «Олимп» на 2025-2026 уч.г.**

№	Ф.И.О. тренера	Место проведения	Отделения	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота
1	Лёвин Алексей Геннадьевич	ФОК «Олимп»	Мини-футбол	14.00-15.30 15.45-17.15 17.30-19.00		14.00-15.30 15.45-17.15 17.30-19.45		14.00-15.30 15.45-17.15 17.30-19.00	
2	Спиригин Михаил Евгеньевич	ФОК «Олимп»	Лёгкая атлетика Волейбол		14.00-16.15 16.30-18.45		14.00-16.15 16.30-18.45		
3	Спиригин Максим Михайлович	ФОК «Олимп»	Дартс		17.15-19.30		17.15-19.30		